13Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.481

DO PREÇO:  R$ 114.183,07(cento e quatorze mil
cento e oitenta e três reais e sete centavos). Fonte: 100 - TE.
DA VIGÊNCIA
DA PUBLICAÇÃO:

DA DATA DE ASSINATURA: 21/02/2025.
<#ABC#520515#13#599156/>

Protocolo 520515

<#ABC#520519#13#599160>

EXTRATO DE CONTRATO - ERRATA
Processo nº:   202400006029236
Assunto:

de Educação de Uruaçu - CNPJ Nº 05.903.017/0001-72 e a
Ribeiro Dias Barbosa e Cia LTDA

47.403.078/0001-10.
Do objeto reparos emergências, conforme Planilhas Orçamentarias
e toda a Documentação apresentada e relacionada, anexo, que
integram o edital, independente de transcrição.
Da Modalidade:
VIII, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço:

Da Vigência: LER-SE-A 6 (seis) meses,
a contar da data de assinatura.
Da Publicação:

Da Data da Assinatura: 31.10.2024
<#ABC#520519#13#599160/>

Protocolo 520519

<#ABC#520611#13#599264>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº:   2024.0000.613.8854
Assunto:

GC
Serviços de Engenharia Ltda
Do Obejto Contratação de empresa especializada em Prestação

Documentação apresentada e relacionada, anexo, que integram o
edital, independente de transcrição. Da Modalidade: DISPENSA
Nº001/2025, art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço:

Parlamentar 547/2023. Da Vigência:
Da Publicação:

Da Data da
Assinatura: 24/02/2025.
<#ABC#520611#13#599264/>

Protocolo 520611

<#ABC#520435#13#599075>

CONCORRÊNCIA Nº 01/2025/109523 - CRE
PROCESSO N° 202400005034877

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE RIO VERDE, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.

Contratação de empresa de engenharia para
Reforma e Ampliação Implantar Sistema de Proteção contra
descargas elétricas, subestação, ponto de hidrante, Reforma
elétrica, Trocar extintores, central de alarme, e outros, no
Colégio Estadual Martins Borges, no município de Rio Verde.

R$
276.274,00 (R$ Duzentos e Setenta e Seis Mil e Duzentos e
Setenta e Quatro Reais).

09:10
24.03.2025.

fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,

estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

(64)
3622-0708

FABRICIA APARECIDA DE LIMA KAMOGAWA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#520435#13#599075/>

Protocolo 520435

<#ABC#520409#13#599050>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto nº 10.086/2022,
tudo em conformidade com os documentos que instruem o
processo nº 2025.0000.601.6660, e, com escopo no Despacho nº

AUTORIZO o procedimento de

de carona, originada do Pregão Eletrônico nº 211/2023 - SPR

Educação - SEDUC, conforme Autorização do órgão gerenciador
HOMOLOGO

AGEM TECNOLOGIA E DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ: 09.022.398/0001-31 R$ 3.124.492,80

Prof.ª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#520409#13#599050/>

Protocolo 520409
<#ABC#520428#13#599068>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 96/2024

Concorrência nº 96/2024, referente ao processo de contratação nº
105562 e processo SEI nº 202400005013412, quando o agente
de contratação e os membros da equipe de apoio, indicados pela
Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às

Descrição do item 001

Informações Adicionais

2

1

Unidade

CPF/CNPJ 34.174.740/0001-66

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Morei-
ra. 1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

BRASIL, 25 DE FEVEREIRO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 6